
 
 

 

 
 

 

 

Prot. n. 2913              Rivergaro, 06 aprile 2022 

                Agli ATTI 

                                                        All’ ALBO ON LINE                                                                             

Oggetto: DETERMINA per affidamento incarico personale interno per il progetto “Supporto agli 

apprendimenti, alla socializzazione e all’inclusione – scuola Primaria di Gossolengo” a.sc. 202/2022. 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022, deliberato con ultima modifica dal  

 Collegio docenti il 26/11/2021 e adottato con delibera del Consiglio di Istituto il  

 28/11/2021; 

VISTO    l’ex  art. 58, comma 4, del D.L. 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni della L. 

23 luglio 2021, n. 106 (“c.d. Decreto sostegni-bis”), finalizzate all’acquisto di beni e servizi – 

EROGAZIONE RISORSE FINANZIARIE - che ha previsto interventi in favore della didattica 

degli studenti con disabilità, disturbi specifici di apprendimento e altri bisogni educativi;  

VISTA   la nota prot. n. 265 del 16 agosto 2021 del Ministero dell’Istruzione di concerto con il Ministero 

dell’Economia e delle Finanze che ha assegnato a questo Istituto la somma di €. 44.873,18;   

VISTO il progetto “Supporto agli apprendimenti, alla socializzazione e all’inclusione scuola Primaria 

di Gossolengo” rivolto all’alunni della scuola Primaria di Gossolengo che necessitano di 

intervento su disturbi specifici per migliorarne l’apprendimento, la socializzazione e 

l’inclusione  dati i bisogni educativi speciali;  

VISTO l’avviso di selezione rivolto a personale docente interno all’Istituto dotato delle competenze 

necessarie per la realizzazione del progetto in oggetto;   

VISTO la disponibilità e ritenuta idonea ed esaustiva la documentazione presentata dalla docente a 

supporto della propria candidatura. 

DETERMINA 

di procedere ad affidare, mediante lettera di incarico, l’attività prevista nel progetto citato, alla docente  

RICCOBENE  CARME LUCY nata a Catania (CT) il 09/10/1994 C.F  RCCCMN94T49C351W. 

Di imputare la spesa nella voce bilancio – A3.1 – “Varie spese per la didattica” dell’E.F. 

2022 per un totale lordo dipendente massimo di € 3.185,00 su cui graveranno le ritenute 

di legge sia a carico del dipendente che a carico dell’istituto 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

                         Teresa Andena 
                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                          ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  RIVERGARO 

Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 

E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.edu.it 

 

 

PCIC81600L - AA2B4A2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002913 - 06/04/2022 - VI.1 - U

mailto:pcee02400n@istruzione.it
http://www.icri-go.edu.it/

